


Edição 1.366 | Ano 3
26 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

CLASSIFICAÇÃO DE EMPRESA - DISPENSA Nº 001/2024 E DISPENSA Nº 002/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: SH2TIQX9-GTLWNZVN-RLGCI564-FPGVTG6W
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA 

Praça J. J.  Seabra, n.º 172 – Centro – CEP: 45345-000 

Fone/Fax: (73) 35349550   —   CNPJ 13.910.211/0001-03 

Home Page: http://www.jaguaquara.ba.gov.br — E-mail: prefeitura@jaguaquara.ba.gov.br 

  

 

End.: Praça J.J. Seabra, nº 172, 1º andar, Jaguaquara- Bahia, Jaguaquara- Bahia - Fone: (73) 3534-9550. 

Página 1 de 1 

 

CLASSIFICAÇÃO DAS EMPRESA E CONVOCAÇÃO 
 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2024 

OBJETO DA CONTRATAÇÃO: Serviços de telemedicina cardiológica (eletrocardiograma com 

transmissão, emissão e recepção de exames e laudos através de Internet), com sistema próprio da 

empresa para envio e recebimento, central de laudos online, visando a qualidade e a segurança, com 

equipe médica de cardiologistas a disposição ininterruptamente 24 (vinte e quatro) horas por dia, 7 

(sete) dias por semana, fornecendo laudo via e-mail, bem como cessão de 02 aparelho de 

eletrocardiograma para o Centro de Especialidades Luiz Ignácio de Souza e a Unidade de Pronto 

Atendimento de Jaguaquara com capacidade para realizar 12 derivações com DII longo, devidamente 

registrado pela ANVISA em caráter de comodato. 

 

LOTE 01 

LICITANTE/EMPRESA VALOR TOTAL (R$) 

1ª  CLASSIFICADA TELEMEDICINA DA BAHIA R$ 21.600,00 
2ª CLASSIFICADA CENTRAL MEDICA TELEMEDICINA   R$ 38.400,00 
3ª CLASSIFICADA ELITE LAUDOS TELEMEDICINA LTDA R$ 45.600,00 

4ª CLASSIFICADA 
ENDOCRINO CLINICA DE ASSISTENCIA AO 
DIABETICO E CARDIOLOGIA 

R$  54.000,00 

 

FICA, nos termos do item 3.2.1 do Edital, CONVOCADA a empresa melhor 
classificada (TELEMEDICINA DA BAHIA) para, no prazo máximo de 24 (vinte e quatro) horas, 

apresentar a DOCUMENTAÇÃO de HABILITAÇÃO, via e-mail ou protocolado no setor de 

licitação, conforme edital. 
 

 
Jaguaquara/BA, 26 de janeiro de 2024. 

 
 

 
ELZIVAN DE AZEVEDO PEREIRA 

AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

 
 
 

SILVIA LETÍCIA DI TOMASSO MOTA   ANGELITA CORREIA SAMPAIO 
EQUIPE DE APOIO       EQUIPE DE APOIO 

Edição 1.366 | Ano 3
26 de janeiro de 2024

Página 3

CLASSIFICAÇÃODE EMPRESA - DISPENSANº 001/2024 E DISPENSANº 002/2024

Certificação Digital: SH2TIQX9-GTLWNZVN-RLGCI564-FPGVTG6W
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA 

Praça J. J.  Seabra, n.º 172 – Centro – CEP: 45345-000 
Fone/Fax: (73) 35349550   —   CNPJ 13.910.211/0001-03 

Home Page: http://www.jaguaquara.ba.gov.br — E-mail: prefeitura@jaguaquara.ba.gov.br 

  

 

End.: Praça J.J. Seabra, nº 172, 1º andar, Jaguaquara- Bahia, Jaguaquara- Bahia - Fone: (73) 3534-9550. 

Página 1 de 1 

CLASSIFICAÇÃO DAS EMPRESA 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº  002/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002/2024 

OBJETO DA CONTRATAÇÃO: Prestação serviços ornamentação e serviços de buffet para 

atendimento da Jornada Pedagógica de 2024 do Município e Jaguaquara, Bahia, que será realizada no 

dia 03 de fevereiro de 2024. 

 

LOTE 01 

LICITANTE/EMPRESA 
VALOR TOTAL 

(R$) 
1ª  CLASSIFICADA VALIDA PRODUÇÕES E EVENTOS R$ 10.020,00 
2ª CLASSIFICADA JOSÉLIA MOREIRA ONOFRE CARDOSO  R$ 13.900,00 
3ª CLASSIFICADA NILZELICEPEREIRA SOUZA R$ 14.000,00 

4ª CLASSIFICADA 
RESTAURANTE DELICATESSEN BISTRO 
LOUZADO 

R$  21.810,00 

 

LOTE 02 

LICITANTE/EMPRESA 
VALOR TOTAL 

(R$) 
1ª  CLASSIFICADA VALIDA PRODUÇÕES E EVENTOS R$ 17.000,00 
2ª CLASSIFICADA JOSÉLIA MOREIRA ONOFRE CARDOSO  R$ 23.800,00 
3ª CLASSIFICADA NILZELICEPEREIRA SOUZA R$ 27.300,00 

 

 FICA, nos termos do item 3.2.1 do Edital, CONVOCADA a empresa melhor classificada 
(TELEMEDICINA DA BAHIA) para, no prazo máximo de 24 (vinte e quatro) horas, apresentar a 

DOCUMENTAÇÃO de HABILITAÇÃO, via e-mail ou protocolado no setor de licitação, conforme 

edital. 
 

 
Jaguaquara/BA, 26 de janeiro de 2024. 
 

 
ELZIVAN DE AZEVEDO PEREIRA 

AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
 
 

SILVIA LETÍCIA DI TOMASSO MOTA   ANGELITA CORREIA SAMPAIO 
EQUIPE DE APOIO       EQUIPE DE APOIO 

Edição 1.366 | Ano 3
26 de janeiro de 2024

Página 4

Certificação Digital: SH2TIQX9-GTLWNZVN-RLGCI564-FPGVTG6W
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial


	AVISO
	CLASSIFICAÇÃO DE EMPRESA - DISPENSA Nº 001/2024 E DISPENSA Nº 002/2024


		2024-01-26T19:00:05-0300




